
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
Dominikánská 4, 301 00 Plzeň, sit@plzen.eu, www.sitmp.cz 

 

 
Stránka 1 z 1 

Řád SIT Port Garage 
(SIT Port Garage – dále jen „garáž“) 

1. Uživatelům je bez dohledu či svolení supervizora nebo odpovědné osoby zakázáno: 

 opustit garáž, 
 manipulovat s okny, 
 manipulovat s elektrickými přístroji, 
 zapínat stroje, 
 zacházet s nástroji, nářadím, materiálem, pomůckami či jiným vybavením, 
 odnášet nástroje, nářadí, materiál, pomůcky či jiné vybavení, 
 užívat vlastní přinesené zařízení. 

2. Uživatel je povinen: 

 Po příchodu do garáže se zapsat na docházkový list. 
 Před začátkem prováděné činnosti: zkontrolovat stav pracovního místa, pracovních 

nástrojů, nářadí, materiálu, pomůcek a jiného vybavení. Veškeré závady a 
nedostatky, a to i během práce, je povinen nahlásit supervizorovi či odpovědné 
osobě. 

 Používat veškeré vybavení, které během práce užívá, s maximální opatrností a v 
souladu s návodem k obsluze, který je na každém pracovišti k dispozici a také na 
webu www.sitport.cz/manual/ 

 Dbát na bezpečnost práce a používat ochranné pomůcky podle instrukcí u 
pracoviště a v návodu k obsluze. 

 Za veškeré používané vybavení uživatel ručí. 
 Po skončení práce, pracovní místo uklidit. Uložit řádně a pečlivě očištěné nářadí, 

nástroje, materiál, pomůcky a jiné vybavení. Překontrolovat jejich stav i počet a 
nedostatky nahlásit ihned supervizorovi nebo odpovědné osobě. 

 Udržovat určené pracovní místo v čistotě a pořádku. 
 Chovat se slušně a ohleduplně k ostatním uživatelům garáže 
 Zapsat použitá pracoviště na docházkový list. 
 Při odchodu z garáže zapsat čas na docházkový list. 

3. Kdo opouští garáž jako poslední, je povinen zkontrolovat zavřená okna a zajistit uzamčení a 
zakódování. 

4. U stolků s technikou je zakázáno jíst a pít. 
5. V garáži je zákaz požívání alkoholických nápojů a jiných omamných a psychotropních látek. 
6. V garáži je zakázáno kouřit. 
7. Garáž je monitorována kamerovým systémem. 

 

Použité pojmy: 
Supervizor – odpovědná osoba s pověřením provozovatele garáže. 
Uživatel – osoba užívající vybavení a prostory garáže, s pověřením provozovatele garáže. 
Docházkový list – Papír kde se zapisuje čas příchodu a odchodu + použitá pracoviště, podpisem se 
 potvrzuje souhlas s řádem SIT Port Garage 
NVIAS z.s. – podporující technické vzdělávání u studentů. 
TechHeaven z.ú. – budující tech komunitu v Plzni. 
Odpovědná osoba – Cholinský Tomáš (SITMP), Čudáková Anna (SITMP), Nová Tereza (SITMP), Tuháček Ondřej 
(SITMP), König Pavel (NVIAS z.s.) 
 
kontakt SITMP – Ondřej Tuháček – tuhaceko@plzen.eu 
 

http://www.sitmp.cz/
http://www.sitport.cz/manual/
mailto:tuhaceko@plzen.eu

